ОПУБЛИКОВАНО
 «Официальный вестник
Болотнинского района» №6 от 09.04.2025

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
38 сессии (четвёртого созыва)

[bookmark: _GoBack]08.04.2025                                                                                                           № 392

г. Болотное

О внесении изменений в решение 13 сессии (третьего созыва)
Совета депутатов Болотнинского района Новосибирской области от
20.04.2017 № 137 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов Болотнинского района Новосибирской области р е ш и л:
[bookmark: 002119]1. Внести в Правила землепользования и застройки Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области (далее - Правила), утвержденные решением 13 сессии (третьего созыва) Совета депутатов Болотнинского района Новосибирской области от 20.04.2017 № 137 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:
Внести изменения в ст. 28 (зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1)) Правил землепользования и застройки Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в части включения в условно-разрешенный вид использования земельного участка «Историко-культурная деятельность (9.3)».
Внести изменения в ст. 28 (зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1)) Правил землепользования и застройки Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в части изменения предельного размера земельного участка с иным видом разрешенного использования: минимальный – 0, 01 га.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник Болотнинского района» и разместить на официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов                            Глава Болотнинского района
Болотнинского района                                            Новосибирской области
Новосибирской области
________________ В. А. Франк                             ______________ О.В. Королёв